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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L76414001F

2. Data e Regjistrimit 14/02/2017
3. Emri i Subjektit DEIVIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder  Berdice BERDICE E MESME Njesia 
Administrative Berdice Shkoder Zone kadestrale 1158, Vol 3 
faqe 209 me nr pasurie 476/3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi dhe menaxhimi i impianteve te rritjes, perpunimit, 

therjes, mbareshtrimit dhe tregtimit te pulave. Zhvillimi i 
teknologjive te reja  ne fushen e rritjes , perpunimit therjes 
dhe tregtimit te pules, te plota apo te pjeseve te tyre, por 
edhe produkteve te tjera te te gjitha kafsheve. Importi dhe 
eksporti i ketyre produkteve kryesisht pulave, gjithashtu 
edhe te produkteve te pules, vecanerisht vezet e saj. Importi 
dhe eksporti i lendeve te para te produkteve me te cialt 
ushqehen te gjitha llojet e kafsheve; Import dhe eksporti i 
makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per impiantet e rritjes, 
perpunimit therjes dhe trajtimit te pulave, import dhe 
eksporti i makinerive dhe mjeteve qe sherbejne per 
prodhimin e produkteve me te cilat ushqehen te gjitha llojet e 
kafsheve. Furnizimi dhe tregtimi ne pikat e konsumit dhe 
tregjet e vendit te te gjitha produkteve  qe permenden  ne 
objektin e veprimtarise se Shoqerise, Importimi i 
desinfektanteve ushqimore, vaksinave te ndryshme te 
shpendeve, kafsheve dhe te gjitha produkteve te tjera 
medicinale te nevojshme per zhvillimin e aktivitetit te rritjes 
se kafsheve dhe shpendeve.
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Enkejleda Pashuku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2022                Deri: 22/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnkejledaPashuku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEIVIS
E-Mail: ledipashuku@gmail.com  
Telefon: 0672854031  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-154944-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-487284-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.09.2017 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.09.2017.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694686-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.03.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C7504B-E835-4A0D-B87B-3F05E73B9394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB354229-311D-4E13-903B-E16ACF35C443
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Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269755-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Deivis 18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Deivs.xlsx
Bilanci Deivis Shpk2018-shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyredevis.xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562059-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve 2019 Deivis shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit financiar 2019 Deivis Shpk.xlsx
Pasqyra e performances financiare 2019 Deivis Shpk.xlsx
Shenime Shpjeguese Deivis 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745735-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve 2020 Deivis shpk.pdf
Shenime Pasqyra Financiare DEIVIS shp.k 2020.pdf
Pasqyra e performances financiare 2020 Deivis Shpk.xlsx
Pasqyra e Pozicionit financiar 2020 Deivis Shpk.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868278-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.02.2022 per riemerim 
administratori
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ledipashuku@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkejleda Pashuku")                    
, Nga Data ishte                      ("10/02/2017")            u be              ("22/02/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5AD077E-A7A7-4721-A134-15B88D8F011C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3C8728-3A33-4460-BFE4-E2EB15F06B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFB1C11-C4C9-4DEA-91E9-E739F07234BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDDD5B5-AEA4-4C4A-A90B-B84591A30805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3EC610-FB40-44C3-B269-C0FAE6768C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E99B8FF-7CBC-48A4-B79D-CC83BD02082E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A7B4B-A8FA-40FF-B826-E75309F82345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A7B4B-A8FA-40FF-B826-E75309F82345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2129F3BA-CD1D-4303-AA9C-55B93F050D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05441A13-3E15-4996-B506-98794752B29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915362A-97E6-422E-923C-2BBE951509F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2402710D-FDC0-446E-9764-07323D5F4EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996377F6-E412-4BFF-AAA6-2ACCA12737E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206F19ED-A82E-427E-AF5D-D07E45A849FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF771B0-6CE2-44DF-B913-7BEA3EE85C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BB3BEA-1242-46CD-A7EA-605E74C3C08C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enkejleda Pashuku")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2022")            u be              ("22/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875059-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954866-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit financiar 2021 Deivis Shpk.xlsx
vendimi i ortakeve 2021 Deivis shpk.pdf
Pasqyra e performances financiare 2021 Deivis Shpk.xlsx
shenime shpjeguese  Deivis shpk v.2021.pdf

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7B484-1790-43B8-AF9E-2F0AAAEE30FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E7B484-1790-43B8-AF9E-2F0AAAEE30FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAACB09-6BE3-4F9B-917C-5B143DB0A88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA5FF5D-5A08-4C16-84A2-A6F2B9770AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D90CA12-F0F4-4B16-8FC1-35F01F51872F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9167683E-86D3-432D-9948-90320249F938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E50E60-E00E-464B-8435-B00A56D873A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4526D3A3-134D-4555-A1F3-E355D5AC0B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C9837CF-7882-42D9-87F4-C201C2FBD6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CD7898-0017-4761-B0F1-143542688BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E939D87-1D17-4BDB-BD9D-8A5D913D831D

